

# Verksamhetsberättelse för Motala BA 2003

för perioden 030101-031231

Styrelsen har haft ett möte som då klubbat igenom av AU föreslagna ideér.

Vi har haft fortbildningskurs för de flesta av våra nya spelare och Motalaserien har haft sin vår och höstsäsong.

Segrare i de olika divisionerna blev

Våren 32 lag	Div I San Sac	Div II Barabbas	Div III Bridge-Essen
	Div IV Svanen	Div V KERR	
Hösten 28 lag	Div I San Sac	Div II V-vik	Div III Friska Fläktar
	Div IV Team ULAX	Div V CABB	

Klubben tog sig till SM-semi-final i lag och placerade sig som trea av sex lag. Samma lag vann div IV för spel i div III nästa år. Laget består av Elisabeth Gustafsson-Tomas Gustafsson och P-G Igelström-Torsten Åstrand. Klubbens nybörjarträff vanns av Roger och Erik Norrbrink. Vid jämförelsen i Sverige kom de trea av 469 par. Bra gjort! I övriga SM-kval har framgångarna inte varit så bra.

Klubbmästare för par blev Otto Höglund-Peter Hansson. Vårpokalen vanns av P-G Igelström-Torsten Åstrand. Klubbmästare för lag blev Torsten Åstrand-P-G Igelström-Peder Forsberg-Göran Hugosson.

Poängjakten på våren vanns av Ulla Carlsson-Johan Redell och på hösten av Torsten Åstrand. Sommarbridgen torsdagar vanns av Karl-Åke Johansson och på måndagarna av Torsten Åstrand. Vi rekommenderar alla med högt handikapp att ställa upp i dessa tävlingar.

Platenmixen (16 par) vanns av Harriet Philipson-Curt-Lennart Karlsson. Motala Bilhall/Sportringen Cup vanns av Otto Höglund-Peter Hansson. Vi arrangerade Damernas (26 par) med hjälp av Håkan-Birgitta och Gunvor-Ulla. Tack för hjälpen. En trevlig tävling som vi ska försöka behålla flera år. Vann gjorde Gunnel Syrén-Göran Carlsson.

Vi tackar som vanligt Birgit och Gunnar Chorell för en perfekt timing då det gäller att hålla oss med lagda bricker.

Även detta år har alla fått full återbäring på startavgifter i DM/SM, Platen-mixen samt Allsvenskan med viss kostnadstäckning för resorna.

Lars Forsbergs gedigna arbete med bingolotter har gett ett gott resultat. Styrelsen ber sina medlemmar om att i första hand köpa lotter från oss. Sälj gärna till släktingar, grannar och arbetskamrater.

Alla sponsorer tackas:

Fotografiska Bilder AB, Lokaldelen, ULAX, Sportringen Signalsport, Motala Bilhall, Innova, Hälsoteket, Motala Bowling, Harry's, Motala Tidning, Flügger Färg, M-Blommor, Friberg Produktion, Sjömans Optik, ULÖ och Guldhjärtat.

Vi tycker att cafeterian är en stor tillgång. Tack Håkan, Birgitta och alla tjejer för detta.

Vi är stort tack skyldig till Peter Karlsson, Vadstena som lagt ner ett fantastiskt arbete helt gratis med att förbättra cafeterian och fikarummet. Han har en egen firma där han utför snickeriarbeten inom byggsvängen såsom köksbyten och dörrbyten.

Slutligen vill ordföranden tacka sin styrelse och övriga medarbetare för det gångna året och de bridgespelare som gjort detta år till det bästa hittills.

Torsten Åstrand Ordförande	Tomas Gustafsson Sekreterare	Håkan Johansson Kassör	Peder Forsberg
Gunvor Ahl	Ulla Carlsson	Göran Björnståhl	